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Koulutus järjestetään yhteistyössä  Suomen Kirjallisuusterapiayhdistys ry:n kanssa. Koulutus on Suomen 
Kirjallisuusterapiayhdistys ry:n kolmiportaisen koulutuspolun 1. osa.

Kirjallisuusterapiassa pyritään keskustelun, lukemisen ja kirjoittamisen avulla tukemaan ihmisen kasvua ja kehitystä. 
Kirjallisuusterapeuttiset menetelmät soveltuvat itsetuntemuksen ja henkilökohtaisen kasvun välineiksi, samoin kuin 
ammatillisen kasvun menetelmiksi työnohjauskäyttöön sekä erilaiseen asiakas- tai potilastyöhön, jossa työntekijän 
itsetuntemuksella on merkitystä. 
 
Kirjallisuusterapiaa käytetään ammatillisesti mm. mielenterveystyössä, vanhustenhuollossa, vankila- ja päihdetyössä, 
seurakunnissa, erityisopetuksessa, äidinkielen opetuksessa sekä kirjastojen ja aikuisoppilaitosten harrastuspiireissä.

Kirjallisuusterapia henkilökohtaisen ja oman 
ammatillisen kasvun menetelmänä 15 op

Koulutuksen hinta on 1800 €.
Ilmoittautumisen yhteydessä maksetaan 
300 € varausmaksu. Loput opintomaksusta 
laskutetaan kahdessa tasasuuruisessa erässä. 

Koulutus koostuu viidesta lähiopetusjaksosta, 
jotka järjestetään Tampereella seuraavasti:
21.-22.8.2020 
25.–26.9.2020
23.–24.10.2020
20.-21.11.2020
11.-12.12.2020
 Opetus pidetään perjantaisin klo 10–17 ja 
lauantaisin klo 9–16.

Jaksot sisältävät luentoja ja menetelmällisiä 
harjoituksia koulutuspäivien teemoihin 
liittyen. Koulutuksen keskeinen työväline 
on oman kasvun seurantakirja, lisäksi 
koulutukseen kuuluu myös itsenäistä 
työskentelyä mm. pohtiva referaatti ja 
loppuessee.
Koulutuksen johtajana toimii FT, dosentti, 
kirjallisuusterapeutti Päivi Kosonen

Koulutuksen tavoitteena on perehdyttää osallistuja kirjallisuusterapian 
menetelmiin henkilökohtaisen ja ammatillisen kasvun välineenä. 
Koulutus on avointa täydennyskoulutusta ja siitä saa todistuksen.

Koulutus tarkoitettu kaikille kirjoittamisesta ja lukemisesta 
kiinnostuneille. Se toimii hyvin myös ammatillisena 
menetelmäkoulutuksena esimerkiksi sosiaali- ja terveydenhuollon, 
opetus-, kasvatus-, kirjallisuus- ja kirjastoalan sekä seurakuntien ohjaus- 
ja neuvontatyössä toimiville henkilöille.


